



## **M & K HOLDING ApS**

Odensevej 53  
5800 Nyborg

CVR-nr. 28499469

## **Årsrapport 2023/24**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2024

---

Karna Lykke Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	M & K HOLDING ApS Odensevej 53 5800 Nyborg
CVR-nr.	28499469
Hjemsted	Nyborg
Regnskabsår	1. juli 2023 - 30. juni 2024
<b>Direktion</b>	Karna Lykke Rasmussen
<b>Revisor</b>	Revision 360 Statsautoriseret revisionsinteressentskab Søhusvej 159 5270 Odense N
Telefon	69175500
E-mail	<a href="http://www.revision360.dk">www.revision360.dk</a>
Hjemmeside	<a href="http://revision360.dk">revision360.dk</a>
CVR-nr.	44775530

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i eje og administrere anpartsbesiddelser og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 udviser et resultat på kr. 486.625, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en balancesum på kr. 10.178.896, og en egenkapital på kr. 9.556.321.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-7.449</b>	<b>-28.792</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-7.449</b>	<b>-28.792</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-109.182	-264.142
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		237.476	171.043
Andre finansielle indtægter		537.572	165.722
Andre finansielle omkostninger		-2.920	-590
<b>Resultat før skat</b>		<b>655.497</b>	<b>43.241</b>
Skat af årets resultat		-168.872	-11.528
<b>Årets resultat</b>		<b>486.625</b>	<b>31.713</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	58.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-109.182	-264.142
Overført resultat		534.807	236.955
<b>Resultatdisponering</b>		<b>486.625</b>	<b>31.713</b>

## Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.947.094	2.056.276
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.947.094</b>	<b>2.056.276</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.947.094</b>	<b>2.056.276</b>
Andre tilgodehavender		1.250.912	4.521.475
Tilgodehavende selskabsskat		210.941	83.941
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.461.853</b>	<b>4.605.416</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.746.948	2.728.328
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>6.746.948</b>	<b>2.728.328</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>23.001</b>	<b>105.359</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.231.802</b>	<b>7.439.103</b>
<b>Aktiver</b>		<b>10.178.896</b>	<b>9.495.379</b>

## Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.944.009	2.053.191
Overført resultat		7.426.312	6.891.506
Udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
<b>Egenkapital</b>		<b>9.556.321</b>	<b>9.128.597</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		168.872	64.580
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		159.992	29.682
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		288.711	267.520
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>622.575</b>	<b>366.782</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>622.575</b>	<b>366.782</b>
<b>Passiver</b>		<b>10.178.896</b>	<b>9.495.379</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

**Noter**

	2023/24	2022/23
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38</b>		
	<b>Værdi ultimo indregnet i balancen</b>	<b>Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen</b>
Børsnoterede aktier	6.746.948	246.858
<b>3. Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
<b>4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger</b>		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
